A. S. P. T., EP. 11, 283^v

2235

Ostroł

Goworowo

(1487)

Discretus Vrbanus de Jewory minister
ecclesie in G. constituit honorabilem
Bartholomeum plebanum in G. in suum
procuratorem in causa cum discreto
Joseph de Czarnowycz.

A. S. P. i., Ep. 11, 291

Ostrot

Goworowo

(1487)

In causa honorabilis Bartholomei
 plebani in G. contra discretum
 Tozeph de Czarnowycz, plebanus
 proposuit, quia tempore nocturno
 veniens inquietavit illum in domo
 eiusdem et evocavit illum ad
 percuciendum. Item pro eo, quia
 infamavit eum ad archidiaconum,
 asserens, quia ipsum percussit.

A. D. P. I., Ep. 11, 291^v

Ostrot

Goworowo

(1487)

Honorabilis Johannes Pyenyazek ca-
nonicus Poth. submisit se solvere[1] fl. honorabili Bartholomeo pleba-
no in G.

A. D. M. C. LXXXVII, Ep. 11, 38

Ostro

Goworowo

In causa honorabilis Bartholomei ⁽¹⁴⁸⁷⁾
 plebani in G. contra discretum
 Jacobum de Golinino, idem propo-
 suit pro eo, quia recepit crucem
 suam sine consensu ipsius, in valo-
 re 23 fl. et eam destruxit, petens
 compelli [ad restitutionem valore.]

Item Jacobus ex adverso proposuit,
 quia [Bartholomeus] rapuit sibi,
 decimam et vendidit pro 80 gr., et

A. Di. Pt., Ep. 11, 35

/.

rapuit sibi de colenda 27 gr. , item, quia
eum diffamavit extimans infamiam
ad 100 fl.

229

Goworowo

Ostroń

(1487)

Discretus Stephanus de Vathowo presbiter
in Prassnyss constituit in suum pro-
curatorem discretum Mathiam de
Myecino in causa cum honorabili
Bartholomeo plebano in G.

A. D. M. C. LXXXVII. Ep. 11. 35.

1392

Ostrot/

GOVOROVO

(1487)

Honorabilis Bartholomeus plebanus in
G. constituit in suos procuratores
discretos Mathiam altaristam hospita-
lis in Polthowsk et Nicolaum de
Boyanowo.

A. Di. Pt. | Ep. 10, 551

1393

Ortro 1

GOVOROVO

(1487)

In causa discreti Joseph de Szarano-
vycze (S) contra Bartholomeum plebanum
et Urbanum ministrum scole in G.,
Joseph accusavit contumaciam plebani
et ministri petivit que eos contuma-
ces pronuntiari.

A. Di. Pt., Ep. 10, 551

1395

Ortrot

GOVOROVO

(1487)

Discretus Urbanus minister scolarum in
G. constituit in suum procuratorem
honorabilem Bartholomeum, plebanum
in dicta G.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 552

Goworowo

(1487)

Honorabilis Bartholomeus plebanus in
G. parte ex una et discretus Jacobus
de Golyrnyo parte ex altera fecerunt
concordiam: Jacobus debet solvere 5 gr.
[Bartholomeo?]

A. Di. Pt., Ep. 11, 39

275

Gororono

Ostrot

(1487)

Honorabilis Bartholomeus [de Prewodowo?] plebanus in G. fecit relacionem, quia citavit Nicolaum, et proposuit, quia ipsum diffamavit, extimans infamacionem ad 100 fl.